様式第１号（第５条関係）
高梁市緊急経済対策資金利子補給金交付申請書
年　　月　　日

　高梁市長　　　　様

住所

名称

代表者氏名
　　　　年度高梁市緊急経済対策資金利子補給金の交付を受けたいので、高梁市緊急経済対策資金利子補給金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。

１　利子補給金交付申請額　　　　　　　　　　　　円

２　金融機関の証明書及び交付金額算出基礎等

	(１) 金融機関支払利子額
	(２) 対象外
	（３）
補給対象利子額

(１)－(２)
（円）
	利子補給金
(３)×１/２
（円）

	融資金残高

（円）
	約定利率
（年利％）
	支払利子額
（円）
	規定利率
（％）
	利子額

（円）

	融資期間
年

（4月～3月）

	　企業の概要

	貸付決定年月日

	　業　　種

	貸付番号

	融資決定元金
	円
	資本金の額又は出資の総額

	融資決定期間
	年　　月　　日から
年　　月　　日

	　上記のとおり相違ないことを証明する。

　　年　　月　　日

　金融機関名
　　　　　　（代表者の自署による署名又は記名押印をしてください。）
	常時使用従業員の数

３　添付書類

(1)　償還予定表等償還計画を明らかにする書類
(2)　市税について未納のないことの証明書
(3)　その他市長が必要と認める書類